MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 002/2025

RESULTADO FINAL – CAMPUS PAU DOS FERROS

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE, AUXÍLIO TRANSPORTE E

BOLSA ACADÊMICA

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO FINAL do processo de seleção para AUXÍLIO

ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE, AUXÍLIO TRANSPORTE E BOLSA

ACADÊMICA do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal

Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS PAU DOS FERROS, semestre 2025.1,

realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 002/2025.

Os (As) discentes que foram SELECIONADOS (AS) deverão acessar o formulário

eletrônico disponível em ASSINE AQUI, do dia 14/05/2025 ao dia 15/05/2025, para

assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os dados necessários para que a

Coordenadoria de Assuntos Estudantis efetive sua vaga.

Caso o (a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de

força maior e previamente comunicado à Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail

(cae.pdf@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O DIREITO AO

BENEFÍCIO.

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

https://forms.gle/3uYyPy9mVJQTpi2q8
mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE

 MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2024010388 SAVIO DE OLIVEIRA JERONIMO SELECIONADO(A)

2 2023011341 ENZIO KAWAN DE LIMA VIEIRA SELECIONADO(A)

3 2024011361 MARCELO HENRIQUE MESQUITA DA SILVA SELECIONADO(A)

4 2025011053 LARISSA VITORIA DE LIMA ANDRADE SELECIONADO(A)

5 2024010527 JOAO PEDRO CORTEZ SILVA SUPLENTE

6 2024010409 BRUNA MARIA DIOGENES CANDIDO SUPLENTE

7 2021011166 MIKAEL WANDERSON MOURA DOS SANTOS INDEFERIDO

8
2025010783

ANTONIO GEOVANE RODRIGUES DA SILVA
JUNIOR INDEFERIDO

AUXÍLIO CRECHE

 MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2025011141 MARIA ISABEL FERNANDES DE SOUZA SELECIONADO(A)

2 2025010082 JOAO PEDRO VENANCIO DE PAIVA SELECIONADO(A)

3 2020022593 SEBASTIAO LUZ DE ARAUJO SELECIONADO(A)

4 2023012449 JOANA DARC DE LIMA RODRIGUES NETA SELECIONADO(A)

5 2017010301 JESSICA VALERIA LEITE DE SOUZA INDEFERIDO

AUXÍLIO TRANSPORTE

 MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2022021808 DANUBIA ANIELE FERNANDES DE AQUINO SELECIONADO(A)

2 2021022860 MICHAEL BENTO DE ALENCAR SELECIONADO(A)

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

3 2025010174 EDUARDO FERNANDES PINHEIRO SELECIONADO(A)

4 2021022328 YTALO DIAS COSTA SELECIONADO(A)

5 2024010650 CLAUDIO FELIPE LOPES DA SILVA SELECIONADO(A)

6 2023022773 MARIA FRANCISCA PESSOA DE QUEIROZ SELECIONADO(A)

7 2023023022 IARA RAQUEL DE ALMEIDA FERNANDES SELECIONADO(A)

8 2024010084 LIVIAN MARIA LUCENA GOMES PINHEIRO SELECIONADO(A)

9 2025010137 LUIZ FELIPE PEREIRA LOPES SUPLENTE

10 2023023509 MIRELLY NOGUEIRA DA SILVA SUPLENTE

11 2025010295 JOSE SALLES SOARES SOUZA SUPLENTE

12 2023011890 RAFAEL VICTOR ROCHA ARNAUD SUPLENTE

13 2024010577 MANOELLE ALANA FERNANDES BEZERRA SUPLENTE

14 2025010272 JOSE LUIS FARIAS BESSA SUPLENTE

15 2023022702 MARIA CLARISSE FREITAS ALMEIDA SUPLENTE

16 2025010920 GUSTAVO PATRICIO BATISTA INDEFERIDO

17 2023022882 JESSICA FERNANDES PACHECO INDEFERIDO

18 2023011692 RAILSON DA SILVA ABRANTES INDEFERIDO

19 2022022029 LUIS OTAVIO ABRANTES MARTINS INDEFERIDO

20 2025011009 KIVIA MARIA DA SILVA BATISTA INDEFERIDO

21 2023011795 GERISLAN DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO

22 2024010612 ANTONIO MARCIO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO

23
2021011076

GUSTAVO FERNANDES GOMES DO
NASCIMENTO INDEFERIDO

24 2024010771 ADRIAN EDUARDO SILVA COSTA INDEFERIDO

25 2024010811 NEIDSON LUCAS DA SILVA INDEFERIDO

26 2025010488 CIBELE NEGREIROS MAIA INDEFERIDO

27 2025010246 ANABEL MAFALDO ALVES INDEFERIDO

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

BOLSA ACADÊMICA

 MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2024010454 PEDRO VICTOR SOARES GONCALO SELECIONADO(A)

2 2023011266 GABRIELLEN DE QUEIROZ BARRETO SELECIONADO(A)

3 2022022008 YANKA DE OLIVEIRA DUARTE SELECIONADO(A)

4 2024010305 ICARO DA SILVA SODRE SELECIONADO(A)

5 2024010296 ANDESON DA CRUZ DE ALMEIDA SELECIONADO(A)

6 2024010384 JOSE RIAN SOARES DE PAIVA SELECIONADO(A)

7 2025010898 ISABELLA ARAUJO FERREIRA SELECIONADO(A)

8 2025010809 APOLO CANDIDO DO NASCIMENTO SELECIONADO(A)

9 2020010252 RANI KARINE RODRIGUES SILVA SELECIONADO(A)

10 2024010548 MICAELY DA CONCEICAO MELO SELECIONADO(A)

11 2023023055 PEDRO ARTHUR SANTOS MARTINS SELECIONADO(A)

12 2022021883 CARLOS DANNIEL GONCALVES DA SILVA SELECIONADO(A)

13 2023011363 EVERSON ALISSON QUEIROZ SILVA SELECIONADO(A)

14 2020022222 ANDRE SOUZA DE CARVALHO SELECIONADO(A)

15 2023011548 PEDRO RYAN FERREIRA DANTAS SELECIONADO(A)

16 2024010505 ANA BEATRIZ DA SILVA AUGUSTO SELECIONADO(A)

17 2022010208 DIEGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

18 2022010224 YASMIM ALVES DE FREITAS SELECIONADO(A)

19 2025010716 MARIA DOS ANJOS DA SILVA SANTOS SELECIONADO(A)

20 2025010939 LUIZA RAYARA DE LIMA SILVA SELECIONADO(A)

21 2024010145 CLARISSE DANTAS GONCALVES SELECIONADO(A)

22 2023011347 THYAGO FABRICIO MELO COSTA SELECIONADO(A)

23 2024010818 FRANCISCA ALANA DA SILVA SOUZA SELECIONADO(A)

24 2023022797 MATEUS KAINAN DA SILVA ELIAS SELECIONADO(A)

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

25 2025010744 ANTONIO TALYSON COSTA LOPES SELECIONADO(A)

26 2024011336 JULIO CESAR GALDINO SABINO SELECIONADO(A)

27 2025010519 REUBISMAR GOMES DOS SANTOS JUNIOR SELECIONADO(A)

28 2024010262 FRANCISCO DIOGO DOMINGOS DE LIMA SELECIONADO(A)

29 2023011423
FRANCISCO ADRIAN VINICIUS CHAVES
SAMPAIO

SELECIONADO(A)

30 2021022716 FRANCISCA TAINAR FERNANDES SELECIONADO(A)

31 2022022187 PEDRO HENRIQUE FILGUEIRA CARLOS SUPLENTE

32 2023011786 FRANCISCO DEIVID DA SILVA SUPLENTE

33 2022010728 LEUDEMBERG COSTA LOPES SUPLENTE

34 2021022349 VICTOR GABRIEL DE ANDRADE SUPLENTE

35 2023011556 YVINNA THAINARA MENDES FREITAS SUPLENTE

36 2022010807 KEWIM ALEXANDRE DA SILVA MAGALHAES SUPLENTE

37 2025010268 NAIARA SILVA DE LIMA SUPLENTE

38 2019022176 MARIA IZABELA MORAIS DA SILVA SUPLENTE

39 2025010475 ANDERSON JONAS DA SILVA LOPES SUPLENTE

40 2025010962
DAVIS DEMOSTHENES WILSTHERMAN
RODRIGUES QUEIROZ

SUPLENTE

41 2024011334 LUIS DAVI DA SILVA SARMENTO SUPLENTE

42 2024012545 MARIA FRANCILENE DE SOUZA SILVA SUPLENTE

43 2021010860 MARIA LUMA DA SILVA OLIVEIRA SUPLENTE

44 2021022113 RICARDO MATIAS DE LIMA SUPLENTE

45 2024010403 JOYCE FERNANDA LIMA DE OLIVEIRA SUPLENTE

46 2023022706 JOSE DANILO SANTOS DO NASCIMENTO SUPLENTE

47 2025010455 WENDSON OLIVEIRA NEGREIROS SUPLENTE

48 2023011536 ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA LIMA SUPLENTE

49 2025010930 KAIK EVANGELISTA DOS SANTOS SUPLENTE

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

50 2021022582 MARIA HERCULANA DA SILVA SOUZA SUPLENTE

51 2025010119 BRENO ALVES DE ALMEIDA SUPLENTE

52 2021022117 MARIA JESSICA DA SILVA FERREIRA SUPLENTE

53 2022011117 ARMANDO EDUARDO SOARES DOS SANTOS SUPLENTE

54 2023011836 JOÃO VICTOR FERREIRA DA SILVA SUPLENTE

55 2024010090 LUCAS DE OLIVEIRA FREIRE SUPLENTE

56 2024010686 LETICIA DOS SANTOS MONTEIRO SUPLENTE

57 2023011438 FRANCISCO DANIEL COSTA DE SOUZA SUPLENTE

58 2022010772 LIDIANA COSTA DE SOUZA SUPLENTE

59 2022022045 FRANCISCO KAUAN PINHEIRO ALVES SUPLENTE

60 2022010870 ANTONIO ALTEVI BESSA FILHO SUPLENTE

61 2025010796
FRANCISCO ADSON OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

SUPLENTE

62 2025010402 EUDES DA SILVA CARDOSO SUPLENTE

63 2023011252 LETICIA NOGUEIRA LOPES SUPLENTE

64 2024010808 CARLOS EDUARDO REGES SILVA SUPLENTE

65 2022010943 CARLOS GABRIEL FERREIRA SUPLENTE

66 2025010154 ADRIELLY DE OLIVEIRA SUPLENTE

67 2023022946 RUAN PABLO BANDEIRA DE OLIVEIRA SUPLENTE

68 2025010702 WILLIAM GOMES DE FREITAS SUPLENTE

69 2024010450 MAYCON SOARES MAIA SUPLENTE

70 2025010980 ALEX DE SOUSA ESTEVAO SUPLENTE

71 2022010379 MARIA CLARA DE MEDEIROS MEIRA SUPLENTE

72 2025010325 MARIA HELOIZE DE QUEIROZ CARVALHO SUPLENTE

73 2024012610 LEANDRA LAUANA IZIDIO FERREIRA SUPLENTE

74 2025010071 ANA CAROLINA AMANCIO LADEIRA DA PAZ SUPLENTE

75 2020022571 YURI NASCIMENTO DE SOUZA SUPLENTE

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

76 2023011314 KAUE VALENTIM DE CARVALHO SUPLENTE

77 2023011203 ANA BEATRIZ ALMEIDA DA SILVA SUPLENTE

78 2021022519 PEDRO DAMIAO DE OLIVEIRA LUZ SUPLENTE

79 2021011057 ANA JACKELINE ALVES DA SILVA SUPLENTE

80 2025010851 MARCOS VINICIUS SARMENTO DA SILVEIRA SUPLENTE

81 2021011132 AMANDA CRISTINA ALENCAR GOMES SUPLENTE

82 2024010074 ITALLO VICENTE DE MESQUITA SUPLENTE

83 2024011212 THIAGO DA SILVA LIMA SUPLENTE

84 2025010344 IARA PAULINA QUEIROZ GIRAO SUPLENTE

85 2025010063 JOAO VICTOR SOUZA NUNES SUPLENTE

86 2025010277 EDLA KAROL DE SOUSA GOMES SUPLENTE

87 2022021899 JARDEL ALENCAR GOMES SUPLENTE

88 2022021625 MARIA VANESSA DE OLIVEIRA SOUSA SUPLENTE

89 2023022690 FABIO HENRIQUE DUARTE DE OLIVEIRA SUPLENTE

90 2024010452 JOAO CARLOS DE SOUSA GURGEL ROCHA SUPLENTE

91 2023011539 MARIA APARECIDA DA SILVA SUPLENTE

92 2025010225 FRANCISCO JONATHAN AQUINO SOUZA SUPLENTE

93 2024010437 EMERSON DANIEL DOS SANTOS SILVA SUPLENTE

94 2025010312 LEANDRO SAVIO BARROS GOMES SUPLENTE

95 2023022969 ALISSON LIMA RICARTE SUPLENTE

96 2024010530 KAMILY MORAIS DE OLIVEIRA SUPLENTE

97 2023011534 MARIA ISABELLY LIMA DE SOUSA SUPLENTE

98 2021022595 SAMARA SOARES DE SOUSA SUPLENTE

99 2025010647 EMILLY VICTORIA FREITAS SILVA SUPLENTE

100 2023011371 DINARTE RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO SUPLENTE

101 2020022305 LUIZ FELIPE QUEIROZ DE FRANCA SUPLENTE

102 2021010385 LAVINIA DANTAS DE MESQUITA SUPLENTE

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

103 2023011469 MARCELO AUGUSTO DA SILVA FERNANDES SUPLENTE

104 2021010878 LUIS VINICIUS LIMA SOARES SUPLENTE

105 2022010845 MIDHIA DE QUEIROZ ELIAS SUPLENTE

106 2021022498 CICERO ARAUJO RODRIGUES SUPLENTE

107 2021022580 MATEUS GOMES SALOME SUPLENTE

108 2023011293 LETICIA VIEIRA GONCALVES SUPLENTE

109 2023023338 YSABELLE BIANKA FERREIRA SOUZA INDEFERIDO

110 2020011056 VINICIOS RAMOM DE OLIVEIRA QUEIROZ INDEFERIDO

111 2024011105 FERNANDO JOSE DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO

112 2024012575 JOÃO CESÁRIO GOMES NETO INDEFERIDO

113 2024010225 LARA LAYSA LEITAO LIMA INDEFERIDO

114 2022010112 LUCAS GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

115 2023022726 MARIA GRAZIELE DE LIMA MAGALHAES INDEFERIDO

116 2024010676 CLARISSE MATIAS MOREIRA INDEFERIDO

117 2025010806 VITOR EMANOEL CALIXTO PEREIRA INDEFERIDO

118 2021022719 PEDRO AUGUSTO VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO

119 2023022676 THAYSA STEFANY GOMES TORRES INDEFERIDO

120 2025010975 MARIA GLENNDA SILVA FERNANDES INDEFERIDO

121 2022021958 SERVOLO PEDRO DA SILVA INDEFERIDO

122 2021010903 NATHAN CARDOSO LINHARES INDEFERIDO

123 2023023577 GABRIELLY JALES DE LIMA INDEFERIDO

124 2022021598 NATHALYA DE FREITAS SOARES INDEFERIDO

125 2024010657 PEDRO LUCAS DA SILVA LIMA INDEFERIDO

126 2025010159 VINICIUS CANDIDO LOPES INDEFERIDO

127 2023022765 JOAO VICTOR SILVA DE SOUZA INDEFERIDO

128 2024010193 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE SOUSA INDEFERIDO

129 2024010391 JOHN KERRY DANTAS SILVA INDEFERIDO

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pau dos Ferros/RN, 13 de maio de 2025

Priscila Siméia de Melo Teixeira
Coordenadora de Assuntos Estudantis
UFERSA – Campus Pau dos Ferros

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2025-05-13T11:48:07-0300